国促会函 (⒛23)38号

关于发布 《绿色消费积分技术规范》

等六项团体标准的公告

各有关单位 :

依据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准管理办法》的

规定,《绿色消费积分技术规范》(T/CIET166— 2023)、 《药食同

源类食品质量要求》(T/CIET167—⒛23)、 《胶原蛋白护肤品通

用要求》(T/CIET168— zO23)、 《烟酰胺腺嘌呤二核苷酸产品要

求和测试方法》(T/CIET169一⒛23)、 《气膜方舱通用要求》

(T/CIET170-2∞ 3)、 塑料薄膜 (B0PP)碳 足迹核算指南 (T/CIET

171—2023)等六项团体标准已通过审定,现予以发布,自 ⒛23

年 8月 1日 起实施。

特此公告。

中国国际
狲技癞

题 o。 2。 ?￡￡●